


Stavba: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 44016832

DIČ: CZ44016832

61200 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

1 482 956,10

10 000,00

1 482 956,10

0,00

15 000,00

1482956,10

Srbská 2741/53

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

719 865,25

237 485,90

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

Izolservis, spol. s r.o.

Celkem

500 604,95

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 33



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

20 000,00 0,00 20 000,00 1

00 20 000,00 0,00 20 000,00 1

SO01 1 462 956,10 0,00 1 462 956,10 99

D.1.1 1 137 151,17 0,00 1 137 151,17 77

D.1.4.2 88 319,03 0,00 88 319,03 6

D.1.4.4 237 485,90 0,00 237 485,90 16

1 482 956,10 0,00 0,00 1 482 956,10 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

00 HSV 0,00 0

399 HSV 31 249,42 2

43 HSV 96 900,00 7

61 HSV 81 085,95 5

63 HSV 44 376,02 3

9 HSV 1 324,93 0

94 HSV 15 856,11 1

95 HSV 16 072,75 1

96 HSV 129 444,94 9

99 HSV 16 699,44 1

711 PSV 1 826,70 0

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Sádrokartonové kce

Schodiště

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce, bourání

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ
ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ 
INSTALACE

Elektroinstalace

Celkem za stavbu

Poznámka

Ostatní a vedlejší náklady

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Stavební objekt

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA 
NEBYTOVÉHO PROSTORU

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 33



713 PSV 1 701,62 0

721 PSV 21 279,87 1

722 PSV 11 296,88 1

725 PSV 32 843,43 2

726 PSV 14 713,32 1

751 PSV 43 326,42 3

762 PSV 96 862,75 7

766 PSV 23 251,08 2

767 PSV 1 860,60 0

767_P PSV 143 161,81 10

771 PSV 68 353,33 5

776 PSV 47 964,25 3

777 PSV 188 041,32 13

781 PSV 8 804,29 1

784 PSV 14 577,58 1

M21 MON 233 145,68 16

M22 MON 4 340,22 0

D96 PSU 67 595,39 5

VN VN 15 000,00 1

ON ON 10 000,00 1

Cena celkem 1 482 956,10 100

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Malby

Ocelové konstrukce

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podhledy skládané

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Předstěnové systémy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 33



S: 01

O: 00

R: 00

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 10 000,00
1 00521 R Staveniště sada  1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 10 000,00
2 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  sada  1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

Celkem 20 000,00

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Stránka 5 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 00 Poznámka 0,00
1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00 Vlastní

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDIULNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO 
KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM  REŽIÍ A MÍRY ZISKU  DLE RTS S 
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ 
POLOŽKY CENÍKŮ RTS. : 

Platí pro celou stavbu : 

a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál : 

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Stránka 6 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Zpracovatel nabídky  je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : 

V případě zjištěných : 

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek : 

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  Následné změny 
výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. : 

Díl: 399 Sádrokartonové kce 31 249,42
2 342261212RT1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 125 mm, desky standard, tloušťky12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 
60

m2 13,46736 1 041,57 14 027,20 Vlastní

vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 

D.1.1.10 : 

2,72*(5,613) 15,27000

-0,9*2,0 -1,80000

3 342261212RT3 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 
příčky 125 mm, desky impregnované, tloušťky12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 
odolnost EI 60

m2 7,21696 1 189,25 8 582,77 Vlastní

vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 

D.1.1.10 : 

2,72*(0,125+1,058+1,985) 8,62000

-0,7*2,0 -1,40000

4 342263320R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 
osazení zařizovacích předmět
 úprava pro osazení WC

kus 1,00000 1 727,79 1 727,79 Vlastní

D.1.1.10 : 

1 1,00000

5 342263360R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 
osazení zařizovacích předmět
 úprava pro osazení baterie

kus 1,00000 145,73 145,73 Vlastní

Stránka 7 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

D.1.1.10 : 

1 1,00000

6 342266111RU7 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 
konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace

m2 2,93400 465,81 1 366,69 Vlastní

zapravení otvoru pro schodiště : 

D.1.1.09, 11 : 

0,45*(2,929+3,591) 2,93000

7 347091081R00 Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 2 m2 m2 1,26960 150,00 190,44 Vlastní

D.1.1.10 : 

1,058*1,2 1,27000

8 342261200RI3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm - instalační, desky standard impreg.tl.12,5 
mm, minerál tl.4 cm

m2 1,26960 3 000,00 3 808,80 Vlastní

D.1.1.10 : 

1,058*1,2 1,27000

9 3429_03 Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro zavěšení mobiliáře atd.. m     1,80000 500,00 900,00 Vlastní

D.1.1.10 : 

1,8 1,80000

10 392091014R00 Zapravení otvoru 4 m2 v SDK příčce 2x CW,2x opl., TI 120mm kus 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

D.1.1.10 : 

1 1,00000

Díl: 43 Schodiště 96 900,00
11 43_Pozn.2 D + M schodiště vč. zábradlí, kompletně dle výkresu D.1.1.09 - poznámka 2 ks 1,00000 96 900,00 96 900,00 Vlastní

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 81 085,95

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

Včetně:

Stránka 8 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

12 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí
 jakékoliv šířky

m2 1,18438 448,87 531,63 Vlastní

po vybouraných příčkách : 

D.1.1.07 : 

0,15*2*1,15*3,433 1,18000

13 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 188,88989 285,20 53 871,40 Vlastní

D.1.1.07 : 

(9,075+6,525+0,3*2+9,8+0,25*2+5,4+0,35+0,75+0,5)*3,433 115,01000

-2,4*(3,2+2,15) -12,84000

D.1.1.08 : 

2,72*(0,39+0,655+2,435+0,16*2+0,429+3,051+3,582+0,3*2+0,62+3,418+0,125+1,895) 47,65000

2,72*(6,802+2,018+0,125+7,414+0,47+0,22+0,39) 47,43000

-(0,9*2,0+0,85*0,66*2) -2,92000

D.1.1.10 : 

Z : 

-(2,03*(1,058+1,895)-(2,03-1,38)*0,85) -5,44000

14 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 5,99459 273,94 1 642,16 Vlastní

otvory neodečteny - obklad ostění a parapetu : 

D.1.1.10 : 

Z : 

2,03*(1,058+1,895) 5,99000

15 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 18,88899 191,08 3 609,31 Vlastní

na cca 10-ti% plochy : 

výměra - viz položka 612421637R00 : 

188,88989/100*10 18,89000

16 613473115Rss Příplatek za zabudované rohovníky m2 188,88989 113,46 21 431,45 Vlastní

výměra - viz položka 612421637R00 : 

Stránka 9 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

188,88989 188,89000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 44 376,02
17 632411150RU1 Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 50 mm, bez penetrace m2 64,90000 683,76 44 376,02 Vlastní

vč. dilatací : 

D.1.1.10 : 

KD 250/250 : 

2,1 2,10000

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1.09 : 

62,8 62,80000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 856,11
18 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 120,35000 131,75 15 856,11 Vlastní

výměra - viz položka 952901111R00 : 

120,35 120,35000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 16 072,75
19 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 120,35000 110,70 13 322,75 Vlastní

D.1.1.09 : 

KD 400/400 : 

62,8 62,80000

D.1.1.10 : 

KD : 

2,1 2,10000

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Stránka 10 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PVC : 

11,5+43,95 55,45000

20 95-03X Zapravení venkovních fasád po jádrových vrtech - v souladu se stávající - plochy do 1m2, viz TZ ks    1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

D.1.1.10 : 

1 1,00000

21 95-04X D + M větracích fasádních mřížek, viz TZ ks    1,00000 250,00 250,00 Vlastní

D.1.1.10 : 

1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 129 444,94
22 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 18,37648 227,50 4 180,65 Vlastní

bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS,  obkladů atd.. : 

D.1.1.07 : 

1,1*2,0 2,20000

D.1.1.08 : 

6,609*2,72 17,98000

-0,9*2,0 -1,80000

23 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 22,40032 490,00 10 976,16 Vlastní

bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS,  obkladů atd.. : 

D.1.1.07 : 

6,525*3,433 22,40000

24 963051213R00 Bourání železobetonových stropů žebrových s viditelnými trámy m3 1,30109 3 957,05 5 148,48 Vlastní

Technologický postup provedení otvoru: : 

1. Podstojkování stropu pod všemi žebry a průvlakem stojkami nosnosti min. 1,5 tuny po 2,0 m, : 

2. Podbednit místo pro nový otvor cca 0,5 m pod žebry plošně tak, aby měl nosnost min. 500 
kg/m2. : 

3. Odstranit na místě nového otvoru podlahové vrstvy až na horní líc ŽB desky. : 

Stránka 11 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

4. Shora odřezávat po částech desku tl. 55 mm mezi žebry tak, aby jednotlivé kusy neměly větší 
: 

hmotnost než 100 kg. Tedy cca 0,7 m2 desky. : 

5. Pak podepřít stojkami žebra a postupně je odřezávat dle možností prováděcí firmy tak, aby 
nemohly : 

spadnout volně na podlahu. : 

6. Začistit otvor. Nesmí být narušen středový ŽB průvlak!! : 

3,591*2,929*(0,055+0,025) 0,84000

3,591*0,32*0,08*5 0,46000

25 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 4,80330 2 823,40 13 561,64 Vlastní

D.1.1.07 : 

sonda P1 : 

34,5*0,03 1,03000

D.1.1.07 : 

sonda P2 : 

27,2*0,054 1,47000

D.1.1.08 : 

sonda P4 : 

25,55*0,09 2,30000

26 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 34,50000 58,61 2 022,05 Vlastní

D.1.1.07 : 

sonda P1 : 

34,5 34,50000

27 965081813RT3 Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 27,20000 155,92 4 241,02 Vlastní

D.1.1.07 : 

sonda P2 : 

27,2 27,20000

Stránka 12 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

28 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 17,73 17,73 Vlastní

D.1.1.08 : 

1 1,00000

29 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,60000 366,04 585,66 Vlastní

D.1.1.08 : 

0,8*2,0 1,60000

30 970031200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm m 0,60000 3 872,72 2 323,63 Vlastní

D.1.1.10 : 

0,6 0,60000

31 970251100R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm m 30,05154 584,58 17 567,53 Vlastní

Technologický postup provedení otvoru: : 

1. Podstojkování stropu pod všemi žebry a průvlakem stojkami nosnosti min. 1,5 tuny po 2,0 m, : 

2. Podbednit místo pro nový otvor cca 0,5 m pod žebry plošně tak, aby měl nosnost min. 500 
kg/m2. : 

3. Odstranit na místě nového otvoru podlahové vrstvy až na horní líc ŽB desky. : 

4. Shora odřezávat po částech desku tl. 55 mm mezi žebry tak, aby jednotlivé kusy neměly větší 
: 

hmotnost než 100 kg. Tedy cca 0,7 m2 desky. : 

5. Pak podepřít stojkami žebra a postupně je odřezávat dle možností prováděcí firmy tak, aby 
nemohly : 

spadnout volně na podlahu. : 

6. Začistit otvor. Nesmí být narušen středový ŽB průvlak!! : 

3,591*2,929/0,7*2 30,05000

32 978012191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %

m2 51,18196 163,73 8 380,02 Vlastní

D.1.1.07 : 

Stránka 13 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

34,5+27,2 61,70000

-(2,929*3,591) -10,52000

33 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 194,33198 92,14 17 905,75 Vlastní

D.1.1.07 : 

(9,075+6,525+0,3*2+9,8+0,25*2+5,4+0,35+0,75+0,5)*3,433 115,01000

-2,4*(3,2+2,15) -12,84000

D.1.1.08 : 

2,72*(0,39+0,655+2,435+0,16*2+0,429+3,051+3,582+0,3*2+0,62+3,418+0,125+1,895) 47,65000

2,72*(6,802+2,018+0,125+7,414+0,47+0,22+0,39) 47,43000

-(0,9*2,0+0,85*0,66*2) -2,92000

34 711130101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovné, 1 vrstva m2 38,50000 12,41 477,79 Vlastní

D.1.1.08 : 

sonda P3 : 

38,5 38,50000

35 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm m2 25,55000 49,61 1 267,54 Vlastní

D.1.1.08 : 

sonda P4 : 

25,55 25,55000

36 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky do 
20 mm

m2 128,10000 31,90 4 086,39 Vlastní

D.1.1.08 : 

sonda P3 : 

38,5*2 77,00000

sonda P4 : 

25,55*2 51,10000

37 767581801R00 Demontáž podhledů kazet m2 36,89888 180,74 6 669,10 Vlastní

D.1.1.07 : 

Stránka 14 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

6,525*5,655 36,90000

38 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 36,89888 35,44 1 307,70 Vlastní

D.1.1.07 : 

6,525*5,655 36,90000

39 776511820RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 155,30000 90,37 14 034,46 Vlastní

D.1.1.07 : 

sonda P2 : 

27,2 27,20000

D.1.1.08 : 

sonda P3 : 

38,5*2 77,00000

sonda P4 : 

25,55*2 51,10000

40 965048150RXX Dočištění povrchu nosné kce po vybourání stávajících skladeb podlah, střech m2 100,20000 59,44 5 955,89 Vlastní

D.1.1.07 : 

sonda P1 : 

34,5 34,50000

D.1.1.07 : 

sonda P2 : 

27,2 27,20000

D.1.1.08 : 

sonda P3 : 

38,5 38,50000

41 965048160RXX Dorovnání násypu po vybourání stávajících skladeb podlah, střech m2 25,55000 50,00 1 277,50 Vlastní

D.1.1.08 : 

sonda P4 : 

25,55 25,55000

Stránka 15 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

42 975043121R99 Podchycení stropů, pro bourání m2    10,51804 498,12 5 239,25 Vlastní

Technologický postup provedení otvoru: : 

1. Podstojkování stropu pod všemi žebry a průvlakem stojkami nosnosti min. 1,5 tuny po 2,0 m, : 

2. Podbednit místo pro nový otvor cca 0,5 m pod žebry plošně tak, aby měl nosnost min. 500 
kg/m2. : 

3. Odstranit na místě nového otvoru podlahové vrstvy až na horní líc ŽB desky. : 

4. Shora odřezávat po částech desku tl. 55 mm mezi žebry tak, aby jednotlivé kusy neměly větší 
: 

hmotnost než 100 kg. Tedy cca 0,7 m2 desky. : 

5. Pak podepřít stojkami žebra a postupně je odřezávat dle možností prováděcí firmy tak, aby 
nemohly : 

spadnout volně na podlahu. : 

6. Začistit otvor. Nesmí být narušen středový ŽB průvlak!! : 

3,591*2,929 10,52000

43 978059529R00 Odsekání vnitřních keramických soklů včetně podkladních vrstev do výšky 100mm bm 31,70000 70,00 2 219,00 Vlastní

D.1.1.07 : 

9,075+6,525+0,3*2+9,8+0,25*2+5,4+0,35+0,75+0,5-0,9*2 31,70000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 16 699,44
44 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů
 výšky do 25 m,  

t 17,16954 972,62 16 699,44 Vlastní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,4,5,6,8,12,13,14,15,16,17,18,19,22,23,24,29,42, : 

Součet: : 17,16954 17,17000

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 826,70
45 711210020RAA Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 

včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
m2 3,42875 532,76 1 826,70 Vlastní

Stránka 16 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

za obkladem - cca 30% plochy : 

výměra - viz položka 781415016RU2 : 

11,42918/100*30 3,43000

Díl: 713 Izolace tepelné 1 701,62
46 713542022R00 Podložka polyetylén 3 mm mezi vrstvy suchých podlah m2 55,45000 30,00 1 663,50 Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1.10 : 

PVC : 

55,45 55,45000

47 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 30,49750 1,25 38,12 Vlastní

Díl: 751 Ocelové konstrukce 43 326,42
48 767_01_OKVRO D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů kg 216,63211 160,00 34 661,14 Vlastní

10% prořez, 10% svary, spojovací prostředky : 

D.1.1.09 : 

pozn 1 : 

6,25*2*12,25*1,1*1,1 185,28000

21*0,62*1,99*1,1*1,1 31,35000

49 767_01a D + M OK prvky nosných kcí - zednické přípomoci,, malty, kapsy, betony na podlití, stavební 
lepidla. chem. kotvy atd...

kg 216,63211 40,00 8 665,28 Vlastní

10% prořez, 10% svary, spojovací prostředky : 

D.1.1.09 : 

pozn 1 : 

6,25*2*12,25*1,1*1,1 185,28000

21*0,62*1,99*1,1*1,1 31,35000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 96 862,75

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační 
stěrky.

Stránka 17 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

50 763614132R00 Montáž podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky m2 166,35000 96,18 15 999,54 Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1.10 : 

PVC : 

(11,5+43,95)*3 166,35000

51 762711112100 Vytmelení a přebroušení  podlahových desek v zámkových spojích m2 55,45000 20,00 1 109,00 Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1.10 : 

PVC : 

(11,5+43,95) 55,45000

52 60715132R  deska dřevovláknitá nelisovaná; tl = 12,0 mm; š = 1 220 mm; l = 2 440 mm; jakost I m2 63,76750 250,00 15 941,88 Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1.10 : 

PVC : 

55,45*1,15 63,77000

53 60726119.AR  deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 12,0 
mm

m2 127,53500 485,00 61 854,48 Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1.10 : 

PVC : 

55,45*1,15*2 127,53000

54 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 513,87180 3,81 1 957,85 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 23 251,08
55 766_D1 D + M vnitřních dveří 700-900/1970, zárubeň, kování, kompletně dle TZ ks 2,00000 8 500,00 17 000,00 Vlastní

56 TZ/2.9.1_01 Venkovní výplně otvorů v 1.NP - repase + nový nátěr, kompletně dle TZ sada  1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

57 TZ/2.9.1_02 Hlavní dveře do prodejního prostoru v 1.NP - repase + očištění, nový nátěr +  seřízení, kompletně 
dle TZ

ks    2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní

58 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 302,50000 0,83 251,08 Vlastní

Stránka 18 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 767_P Podhledy skládané 143 161,81
59 767584502R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného 

roštu na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry
m2 125,65000 316,33 39 746,86 Vlastní

vč. dodávky nosného roštu : 

D.1.1.10 : 

5,3+11,5+2,1+43,95 62,85000

D.1.1.9 : 

62,8 62,80000

60 34299_01 Příplatek k podhledu - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd.... m2 125,65000 150,00 18 847,50 Vlastní

D.1.1.10 : 

5,3+11,5+2,1+43,95 62,85000

D.1.1.9 : 

62,8 62,80000

61 595959601C Kazeta 600/600 m2 144,49750 567,00 81 930,08 Vlastní

D.1.1.10 : 

(5,3+11,5+2,1+43,95)*1,15 72,28000

D.1.1.9 : 

62,8*1,15 72,22000

62 767264098RT2 Příplatek k podhledům kazetovým za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2 m2 2,10000 150,00 315,00 Vlastní

D.1.1.10 : 

2,1 2,10000

63 767264098RT3 Příplatek k podhledům kazetovým za plochu do 10 m2, pro plochy 5 - 10 m2 m2 5,30000 150,00 795,00 Vlastní

D.1.1.10 : 

5,3 5,30000

64 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 1 339,80080 1,14 1 527,37 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 68 353,33

Stránka 19 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

65 771475014RT1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 33,50000 94,67 3 171,45 Vlastní

D.1.1.07 : 

(9,075+6,525+0,3*2+9,8+0,25*2+5,4+0,35+0,75+0,5) 33,50000

66 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 33,50000 67,76 2 269,96 Vlastní

D.1.1.07 : 

(9,075+6,525+0,3*2+9,8+0,25*2+5,4+0,35+0,75+0,5) 33,50000

67 771575109RU6 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 2,10000 432,87 909,03 Vlastní

D.1.1.10 : 

KD 250/250 : 

2,1 2,10000

68 771575111RU6 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 62,80000 445,31 27 965,47 Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1.09 : 

KD 400/400 : 

62,8 62,80000

69 771579791R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah 
keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě

m2 2,10000 10,64 22,34 Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

2,1 2,10000

70 771101210RTX Penetrace podkladu pod dlažby, vč. dodávky penetrace m2 64,90000 42,17 2 736,83 Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1.09 : 

KD 400/400 : 

62,8 62,80000

D.1.1.10 : 

Stránka 20 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

2,1 2,10000

71 597623250 Dlaždice 250/250 - dle PD m2 2,41500 250,00 603,75 Vlastní

D.1.1.10 : 

KD 250/250 : 

2,1*1,15 2,42000

72 597623400 Dlaždice 400/400 - dle PD m2 76,07250 350,00 26 625,38 Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D.1.1.09 : 

KD 400/400 : 

62,8*1,15 72,22000

sokl : 

D.1.1.07 : 

(9,075+6,525+0,3*2+9,8+0,25*2+5,4+0,35+0,75+0,5)/100*10*1,15 3,85000

73 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 957,23900 4,23 4 049,12 Vlastní

Díl: 776 Podlahy povlakové 47 964,25
74 776520010RAB Podlahy povlakové podlahovina heterogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku, bez 

vyrovnání podkladu
m2 55,45000 865,00 47 964,25 Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

55,45 55,45000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 188 041,32
75 77724551241.AR D + M lepící a izolační stěrky tl. 3mm m2    64,90000 120,00 7 788,00 Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

62,8 62,80000

D.1.1.10 : 

KD 250/250 : 

2,1 2,10000

76 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m % 150,21110 1 200,00 180 253,32 Vlastní

bez vyrovnání podkladu

Stránka 21 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 781 Obklady keramické 8 804,29
77 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna 

silikonem
m 3,77163 43,61 164,48 Vlastní

výměra - viz položka 781415016RU2 : 

11,42918*0,33 3,77000

78 781415016RU2 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , nad 200 x 250 mm , lepených do 
flexibilního tmele

m2 11,42918 421,68 4 819,46 Vlastní

otvory neodečteny - obklad ostění a parapetu : 

D.1.1.10 : 

S : 

2,03*(1,895+1,058) 5,99000

-0,7*2,0 -1,40000

0,6*(0,6+0,8) 0,84000

Z : 

2,03*(1,058+1,895) 5,99000

79 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 3,77163 42,53 160,41 Vlastní

výměra - viz položka 781415016RU2 : 

11,42918*0,33 3,77000

80 5976010XX.01 Lišta  pro obklady m 4,33737 20,00 86,75 Vlastní

výměra - viz položka 781415016RU2 : 

11,42918*0,33*1,15 4,34000

81 597813565RXX Obkládačka - dle PD m2 13,14356 250,00 3 285,89 Vlastní

výměra - viz položka 781415016RU2 : 

11,42918*1,15 13,14000

82 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m % 126,56230 2,27 287,30 Vlastní

Díl: 784 Malby 14 577,58
83 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 249,35994 58,46 14 577,58 Vlastní

D.1.1.10 : 

Stránka 22 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

2,72*(5,613)*2 30,53000

2,72*(0,125+1,058+1,985)*2 17,23000

0,45*(2,929+3,591) 2,93000

-2,03*(1,895+1,058) -5,99000

D.1.1.07 : 

(9,075+6,525+0,3*2+9,8+0,25*2+5,4+0,35+0,75+0,5)*3,433 115,01000

D.1.1.08 : 

2,72*(0,39+0,655+2,435+0,16*2+0,429+3,051+3,582+0,3*2+0,62+3,418+0,125+1,895) 47,65000

2,72*(6,802+2,018+0,125+7,414+0,47+0,22+0,39) 47,43000

Z : 

-(2,03*(1,058+1,895)-(2,03-1,38)*0,85) -5,44000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 67 595,39
84 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 46,33249 352,35 16 325,25 Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

22,23,24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,43, : 

Součet: : 46,33249 46,33000

85 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 46,33249 259,72 12 033,47 Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

22,23,24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,43, : 

Součet: : 46,33249 46,33000

86 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 880,31739 8,58 7 553,12 Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

22,23,24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,43, : 

Součet: : 880,31739 880,32000

87 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 46,33249 333,83 15 467,18 Vlastní

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 23 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

22,23,24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,43, : 

Součet: : 46,33249 46,33000

88 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,  t 46,33249 350,00 16 216,37 Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

22,23,24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,43, : 

Součet: : 46,33249 46,33000

Celkem 1 137 151,17

Stránka 24 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.4.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 1 324,93
1 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 jakékoliv šířky
m2 0,41000 590,00 241,90 Vlastní

3,0*0,07 0,21000

2,0*0,1 0,20000

2 974031142R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

m 3,00000 102,00 306,00 Vlastní

3 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

m 2,00000 135,00 270,00 Vlastní

4 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 350,00 350,00 Vlastní

5 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů
 výšky do 6 m, nošením

t 0,03103 1 000,00 31,03 Vlastní

6 979999998R00 Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV Brno,  t 0,06300 1 000,00 63,00 Vlastní

7 979100012RAB Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 25 m, 
svislá doprava ručním nošením z 2.NP

t 0,06300 1 000,00 63,00 Vlastní

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 21 279,87
8 721170965R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm kus 1,00000 420,00 420,00 Vlastní

9 721170967R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 160 mm kus 2,00000 500,00 1 000,00 Vlastní

10 721171809R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm m 9,00000 120,00 1 080,00 Vlastní

11 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 2,50000 366,00 915,00 Vlastní

12 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 1,00000 526,00 526,00 Vlastní

13 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 3,00000 526,00 1 578,00 Vlastní

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 25 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.4.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

14 721176117R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 3,9 mm, DN 150 m 9,00000 992,00 8 928,00 Vlastní

15 721176136R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 m 11,00000 514,00 5 654,00 Vlastní

16 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 75,00 75,00 Vlastní

17 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 85,00 85,00 Vlastní

18 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 125,00 125,00 Vlastní

19 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 17,50000 15,00 262,50 Vlastní

2,5+1+3+11 17,50000

20 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 9,00000 15,00 135,00 Vlastní

21 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,07091 1 500,00 106,37 Vlastní

22 28615444.AR  kus čisticí DN 125,0 mm; PP kus 1,00000 390,00 390,00 Vlastní

Díl: 722 Vnitřní vodovod 11 296,88
23 722131931R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 15 kus 1,00000 330,00 330,00 Vlastní

24 722172731R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně 
svařované, bez zednických výpomocí

m 8,00000 326,00 2 608,00 Vlastní

25 722179191R00 Příplatky za malý rozsah za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu soubor 1,00000 360,00 360,00 Vlastní

26 722179192R00 Příplatky za malý rozsah za práce malého rozsahu na zakázce průměru trubek do 32 mm včetně 
do 15 svárů

soubor 1,00000 250,00 250,00 Vlastní

27 722181213RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 
22 mm

m 8,00000 90,00 720,00 Vlastní

28 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 5,00000 250,00 1 250,00 Vlastní

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 26 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.4.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

29 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00000 95,00 190,00 Vlastní

30 722202213R00 Nástěnka vnitřní závit,  spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu kus 5,00000 200,00 1 000,00 Vlastní

31 722237621R00 Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 16, mosaz kus 1,00000 230,00 230,00 Vlastní

32 722237121R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 250,00 750,00 Vlastní

33 722269111R00 Montáž vodoměru závitového jdnovtokového suchoběžného , G 1/2" kus 1,00000 320,00 320,00 Vlastní

34 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 8,00000 15,00 120,00 Vlastní

35 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 8,00000 20,00 160,00 Vlastní

36 734255115R00 Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 15, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 470,00 470,00 Vlastní

37 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,00944 2 000,00 18,88 Vlastní

38 38821224R  vodoměr bytový závitový; teplota vody do 40 °C; suchoběžný, lopatkový, jednovtokový; jmen. 
průtok 1,50 m3/hod; PN 10,0; montážní poloha vodorov.,svisle i šikmo; stavební délka 80 mm; 
závit na vodom. G 3/4"

kus 1,00000 520,00 520,00 Vlastní

39 38822125R  příslušenství vodoměrů vysílač impulzů, teplota do 50°C, s varistorem kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 32 843,43
40 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

41 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

42 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 1,00000 800,00 800,00 Vlastní

43 725319101R00 Montáž dřezu jednoduchého soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

44 725590811R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m t 0,02102 1 500,00 31,53 Vlastní

45 725814103R00 Ventil  rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 4,00000 210,00 840,00 Vlastní

46 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 85,00 85,00 Vlastní

47 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 2,00000 220,00 440,00 Vlastní

48 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 0,04690 1 000,00 46,90 Vlastní

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

G 3/4"

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 27 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.4.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

49 725539201T00 Montáž tlakových ohřívačů závěsných (svislých i vodorovných) do 15 litrů soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

50 54132292R  ohřívač vody elektrický ohřev zásobníkový; tlakový; provedení závěsné; umístění pod umyvadlo; 
objem 10 l; v = 500 mm; š = 350 mm; hl = 265 mm; napětí 230 V; příkon 2 000 W

kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní

51 551450004R  baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch 
chrom; v. výtoku 45 mm

kus 1,00000 1 900,00 1 900,00 Vlastní

52 55145015R  baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 200 mm kus 1,00000 2 100,00 2 100,00 Vlastní

53 55167290R  sedátko klozetové s poklopem; plast; bílé; úchyty plast kus 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní

54 55231082G Granitový dřez s odkapávací plochou kus 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní

55 64217304R  umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

56 64240062R  mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; 
sedátko s poklopem; bílá

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

Díl: 726 Předstěnové systémy 14 713,32
57 726211123R00 Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, bez soupravy na 
tlumení hluku, bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky 
materiálu

soubor 1,00000 13 500,00 13 500,00 Vlastní

58 998726121R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m t 0,00740 1 800,00 13,32 Vlastní

59 551070101R  tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 l/6 l; 
247x165x17,5 mm; barva bílá

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 860,60
60 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 5,00000 120,00 600,00 Vlastní

61 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t 0,00530 2 000,00 10,60 Vlastní

62 55399994R  výrobek kovový zámečnický, atypický kg 5,00000 250,00 1 250,00 Vlastní

Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické prvky : 5 5,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 5 000,00

Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.

ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky materiálu

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

Stránka 28 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.4.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

63 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

64 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

Celkem 88 319,03

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 29 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.4.4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M21 Elektromontáže 230 645,68
1 210810041R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 2 x 1,5 mm2, pevně uloženého m 50,00000 77,09 3 854,50 Vlastní

2 210810045R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého m 165,00000 81,12 13 384,80 Vlastní

3 210810046R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého m 280,00000 92,95 26 026,00 Vlastní

4 210810057R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého m 100,00000 235,00 23 500,00 Vlastní

5 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm m 250,00000 40,00 10 000,00 Vlastní

6 973031616R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice
 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velilkosti do 100x100x50 mm

kus 35,00000 56,50 1 977,50 Vlastní

7 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

m 250,00000 78,40 19 600,00 Vlastní

8 210-001 Úpravy rozvaděče RE kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

9 210010001RU2  ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 16 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně 
dodávky materiálu

m 150,00000 42,80 6 420,00 Vlastní

10 210010311RT3  univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, bez víčka, do zdiva, bez zapojení, 
včetně dodávky

kus 35,00000 77,20 2 702,00 Vlastní

11 21001046KPL Podlahová zásuvka (4x 230V, 2x RJ 45) kpl 1,00000 2 700,00 2 700,00 Vlastní

12 2100209KPL Protipožární ucpávky kpl 1,00000 400,00 400,00 Vlastní

13 210110043RT6  zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, sériového,  
, řazení 5

kus 2,00000 340,50 681,00 Vlastní

14 210110045RT6  zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, 
střídavého,  , řazení 6

kus 4,00000 292,00 1 168,00 Vlastní

15 210110046RT6  zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, křížového,  
, řazení 7

kus 1,00000 363,00 363,00 Vlastní

16 210110055TR1 Spínač zapuštěný, řazení 1/0, dodávky strojku, rámečku a krytu kus 2,00000 223,99 447,98 Vlastní

17 210111011RT6  domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s 
ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem,  , provedení 2P+PE,  

kus 3,00000 310,50 931,50 Vlastní

18 210111014RT6  domovní zapuštěné včetně zapojení,  včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s ochrannými kolíky 
16A/250VAC a rámečku,  , provedení 2x (2P+PE),  

kus 23,00000 376,00 8 648,00 Vlastní

19 210201521MTZ Montáž svítidla kus 33,00000 199,00 6 567,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

Elektroinstalace

Stránka 30 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.4.4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

Elektroinstalace

21+8+4 33,00000

20 210800645R00 H07V-K (CYA), 4 mm2, uloženého pevně,  m 25,00000 45,00 1 125,00 Vlastní

21 210800647R00 H07V-K (CYA), 10 mm2, uloženého pevně,  m 45,00000 45,00 2 025,00 Vlastní

22 210800648R00 H07V-K (CYA), 16 mm2, uloženého pevně,  m 100,00000 45,00 4 500,00 Vlastní

23 4606800KPL Průrazy zdivem kpl 1,00000 160,55 160,55 Vlastní

24 34111000R  kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu 
plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 2x1,5mm2; počet žil 2; teplota 
použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 
vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 50,00000 15,45 772,50 Vlastní

25 34111030R  kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu 
plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota 
použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 
vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 165,00000 14,90 2 458,50 Vlastní

26 34111036R  kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu 
plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota 
použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 
vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 280,00000 24,84 6 955,20 Vlastní

použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva 
pláště černá

použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva 
pláště černá

použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva 
pláště černá

Stránka 31 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.4.4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

Elektroinstalace

27 34111101R  kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu 
plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x10mm2; počet žil 5; teplota 
použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 
vodiče 10 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 100,00000 157,94 15 794,00 Vlastní

28 34142156R  vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; pevné uložení vnitřní; jádro Cu lanované 
holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 4,00 mm2; vnější průměr max 4,8 mm; izolace PVC; tl. 
izolace 0,8 mm; odolný proti šíření plamene

m 25,00000 12,93 323,25 Vlastní

29 34142158R  vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; pevné uložení vnitřní; jádro Cu lanované 
holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 10,00 mm2; vnější průměr max 7,6 mm; izolace PVC; tl. 
izolace 1,0 mm; odolný proti šíření plamene

m 45,00000 32,92 1 481,40 Vlastní

30 34142159R  vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; pevné uložení vnitřní; jádro Cu lanované 
holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 16,00 mm2; vnější průměr max 8,8 mm; izolace PVC; tl. 
izolace 1,0 mm; odolný proti šíření plamene

m 100,00000 49,93 4 993,00 Vlastní

31 34195KPL Podružný elektroinstalační materiál kpl 1,00000 150,00 150,00 Vlastní

32 348-001 Led svítidlo , 38 W, TYP M1 kus 21,00000 1 568,00 32 928,00 Vlastní

33 348-002 Led svítidlo , 14 W, TYP M2 kus 8,00000 690,00 5 520,00 Vlastní

34 348-003 Nouzové svítidlo s piktogramem kus 4,00000 1 627,00 6 508,00 Vlastní

35 357-R1 Rozvadeč R1 kus 1,00000 14 080,00 14 080,00 Vlastní

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 4 340,22
36 973031616R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice

 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velilkosti do 100x100x50 mm
kus 2,00000 56,50 113,00 Vlastní

37 210010311RT3  univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, bez víčka, do zdiva, bez zapojení, 
včetně dodávky

kus 2,00000 77,20 154,40 Vlastní

38 222280215R00 Kabel UTP kat.6 v trubkách m 60,00000 28,49 1 709,40 Vlastní

-30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 10 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště 
černá

odolný proti šíření plamene

; odolný proti šíření plamene

; odolný proti šíření plamene

Stránka 32 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 01

O: SO01

R: D.1.4.4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

JANSKÁ 452/7 - OPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU

Elektroinstalace

39 222290007R00 Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku kus 1,00000 69,20 69,20 Vlastní

40 222330891R00 Kouřový nasávací hlásič 1kanálový, na úchytné body kus 2,00000 225,50 451,00 Vlastní

41 371201305R  kabel UTP Elite, Cat5E, venkovní PE+PVC, odolný proti UV záření m 60,00000 12,48 748,80 Vlastní

42 371202013R  zásuvka datová 2xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic kus 1,00000 173,42 173,42 Vlastní

43 44986111R Autonomní hlásič kouře kus 2,00000 460,50 921,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 2 500,00
44 005231010R Revize kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

Celkem 237 485,90

Stránka 33 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


